Figeirópolis-TO, para o exercício de 2026, na classificação abaixo: 

ACÃO 
DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA 

ELEMENTO 

DE DESPESA 
FONTE 

MANUTENÇÃO DA 

CÂMARA 

MUNICIPAL 

01.031.0001.2001 3.3.90.30.00 1.500.0000.000000 

4. DO VALOR ESTIMADO 

4.1 - O valor estimado para a execução do objeto é de R$ 24.787,92 (vinte e quatro mil 

setecentos e oitenta e sete reais e noventa e dois centavos). 

Item  

Quant. 

Unid. 
DESCRIÇÃO 

Valor 

Unitário 

Estimado 

Valor Total 

Estimado 

1 05   FD 

AÇÚCAR Aspecto sólido, 

cristais brancos e uniformes, 

obtido da cana-de-açúcar. Sabor